De secunda dominica.

Dictum est qd pma causa qua defendi/
m⁹ regnū nostrū est caritas q dilata-
tatur p osideracōnem eternaz nup-
ciarum s quibus in apok. Beatus q
vocatus est ad cenam nupciarū agni. Vnde in
hac scda dñica habet de hui⁹ cena in euange-
lio Luc. xiiij. c. Homo qdaz fecit cenā magnā
et vocavit multos. et misit suos hora ce-
ne dicere inuitatis vt venirent rē. Hora cene
est ex quo porta paradisi apta est p ipm. Seqē
Et ceperūt omnes se simul excusare. Raz p^m
dixit. villam emi. et necesse habeo videre illaz
Secūd⁹ dixit. iuga boum emi. va. et eo pbaē
illa. Terci⁹ dixit. vxorem dixi. et ideo nō pos-
sum venire. Dñs vero dixit ad seruū suū. vade
compelle intrare ut domus meā impleat. Mul-
tos em opellit intrare p tribulacōnes. Alii g
qui vocati fuerant. non venerūt quia auari. q
per p^m se excusant. supbi vel gulosi. qui p
secundū. et luxuriosi. qui p terciū intelligunt
hac cena se reddūt indignos. vñ h⁹ sus. Villa-
boues. vxor. cenam clausere vocatis. Mūdus
cura. caro. celum clausere renatis. Et qz in h
isti se reddunt indignos. ideo dñs alios vocat
Quia vero p osideracōne hui⁹ cene dilata-
caritas. Et quia dominus protegit. habētes
caritatem. Ideo incipit introit⁹. fact⁹ est do-
minus protector me⁹. et eduxit me i latitudiez
caritatis. Sequit⁹ h⁹ sus de caritate. Diligā te
dñe fortitudo mea rē. firmamentū meum rē. In
orōne vero petit caritatem sancti nomis tui.
rē. In epistola. Nolite mirari. i. ioh. iij. c. ha-
betur de vita eterna. p cui⁹ intuitum amor o-
cipit. et sequit⁹ i fine de caritate filioli. nō di-
ligam⁹ verbo neqz lingua. s hope et veritate.
hec est lingua dolosa. q dicunt amatores mū-
di. Rogo te habere me excusatū. Dicūt etiā bo-
nis et sanctis vitis. Rogate pro nob. et tamen
venire nō curant. Et attende. q pmi duo excu-
sant se. Per p^m em supbi intelligūtur. per
scdm omnes qui delectant⁹ in quinqz sensibus
corporis. Per terciū vero luxuriosi. qui se nō
excusant qz nō hnt cor. sicut habetur in Osee
iij. fornicacō vinum et ebrietas auferūt cor.
Mag⁹ em absorbet hoiez fornicacō q supbia
vel auaricia. Quia g ut dictū ē lingua talium
excusantū se. dicūt lingua dolosa. Ideo ecclia
a lingua dolosa petit se liberari i responsorio
Ad dñm cum tribularet clamau. In h⁹ su. Dñe
libera me rē. Et quia perfectus est qui nō pec-
cat in lingua. ideo scdo thono cantatur. Post
modū sequitur Alleluia. similit⁹ de caritate.
Diligam te dñe fortitudo mea rē. Caua vero
osideracōne vite eterne accipit. caritas visa ce-
na. petit ouerti in offertorio. Conitē dñe. Et
quia ibi cantabim⁹ vocalit⁹ vt ait cassiodor⁹
sup psalmistā. Qmis spūs laudat dñm. n̄ erat
ibi tantū cena. s etiam maxima solēnitas. vnde
in treñ. i. Vie sion lugēt. eo q nō sint q veniūt

ad solēnitatem. ideo in postcōmune pmito-
tit se cantaturū ibi dño dicens. Cantabo dño
qui bona tribuit mihi. et psalmista rē.

De dominica tercia.

Cetera causa quare inflamam⁹ ad s⁹
dendum regnū nostrū. est osideracō
beniuolentie dei qua nos custodit et
diligent⁹ qrit. Ideo in euāgelio h⁹
tercie dñice. Erant appropinqntes. Luce xv.
c. habetur. Quis ex vobis homo habens cens-
tum oues. i. angelos et hoies. et si pdidit vnā
scilicet hominem nōne relinquit nonagita no-
uē in des⁹. i. in celo et vadit qre pditam rē.
Aut que mulier hnt dragmas decem. scz āges-
los et homies et pdit vnā scz hominē i quo
ymaginē suā depinxerat. nōne accendit lucer-
nam. i. naturam humanā. in qua lumē deitatis
posuit. vñedo se ei et querit diligent⁹ donec i-
ueniat. et cum inuenerit ouocat amicas et vicis-
nas dicens eis. Congratulamī mihi. quia inue-
ni dragmam quā pdideram. ita dico vob. gau-
dium est in celis an⁹ dei sup vno pec. pe. agē.
Ecce qnta est beniuolētia dei erga nos. ista be-
niuolentia accendit in nobis caritatem. Quia
vero ad nupcias eternas non intrant superbi
neqz luxuriosi. neqz auari. vt pmissum est. iō
introitus huius dominice est. Respice i me rē
et dic. Vide humilitatem meā ostra supbiam.
et laborē meū ostra luxurias qz inops et paup-
sum ego ostra auariciā. Et ppter pdicta monet
nos petrus ad humilitatez. dicēs in eplā pma
vlē. c. Humiliamī sub potenti manu dei ut nos
exaltet rē. et post sequit⁹ ibi. Sobrii estote et
vigilate i oracionibz. qm adū. v. di. tā. le. ru-
er. q. quē. de. Et quia tantum curam habz dñs
de nobis. ideo in graduali inuitat nos ecclia
dicēs. Facta cogitatū tuū i dño. et ipse te emu-
triet. Versus. est dū clamarē ad dñm. ex. vo-
meā rē. Al⁹ ē. Dñe refugiū. offertorium est.
Sperent in te omnes qui nouerūt rē. quia de-
sperantibus in se habet curaz. Quia vero dñs
non inuenit nisi quis peniteat. Cū vero qs pe-
nitet ad dñm clamat. idō sequit⁹ postcōmune
Clamabo. Rursus hoc officū est de peitente.
sic apparet ex ipa cōione. et ex euāgelio. vbi p
dauid intelligit⁹ quilibet penitēs ibi s⁹. Gau-
dium est in celo sup vno peccatore pe. agē. rē
et ex introitu et alijs. et iō cantat⁹ festuz beati
johis baptiste. qui legitur populum ad peni-
tentiam prouocasse.

De dominica quarta.

Quarta causa qua defēdim⁹ regnum
nostrū sūt opa misericordie. vnde in
euangelio Luc. vi. qd legitur i hac
quarta dñica dicūt in quibusdā eccle-
sijs. Estote misericordes sicut et pater v⁹ mis-
ericors est. et post sequit⁹. Mensurā bonā et o-
uertam. et coagitatā et sup effluētēz dabunt i
sinum vestz. Quia vero nō potest homo opa
misericordie facere nisi p illuminetur a dō. iō

incipit introitus. Dominus illuminacō mea. et quia p opa misericordie est ecclia terribil. vt castrorum acies ordinata. sicut dicit in canticis canticoꝝ. **S**equit̃ versus. **S**i exurgat aduersum me castra. non timebit cor meū. et si exurgat in me preliū. et postea petit i collecta miam et graz dādi elemofinas. cum dicit. **P**rofectoz in te sperancium deus etc. In epistola vero existimo. que ē ad Roma. viij. c. ostendit̃ premiū vbi dicit apostolus. **N**on sunt condignae passiones huius t̃pis. ad futurā gloriā. que reuelabit̃ in vobis. et post sequit̃. **E**t ois creatura i gemiscit. expectans reuelacōz filioꝝ tuꝝ dei. **E**t ut hāc gloriā ecclia possit adipisci petit in r̃sorio veniā d̃ peccatis. **P**ropicius esto pctis ñis d̃ne. **S**equit̃ alla. **I**n te d̃ne speraui quia in se sperantibus p̃picius est. vñ psalmista. **Q**uomā in me speraui liberabo eū

Adaptant̃ etiaz iste q̃tuor p̃cedetes d̃nice quatuor libris regū sic. In p̃mo em̃ libro h̃c. quō dauid m̃ictus fuit. vñ in p̃ma d̃nica incipit introitus. **D**ne in misericordia tua speraui **E**t in r̃sorio habet̃. et vñit me vñctiōe misericordie sue. et oleo exultacōis. **V**nde sequit̃ i introitu. exultauit cor meū i salutarī tuo. et ita ostendit se vñctū oleo leticie p̃ misericordiam dei. **I**n sc̃do libro habet̃ quō liberatus fuit ab inimicis et vñct̃ bis. ut h̃et latitudinē regni. **V**ñ in sc̃da d̃nica incipit introit̃. factus est d̃ns p̃tectoz meꝝ. et eduxit me in latitudinē ut late regnareꝝ. **I**n tercō libro habet̃ quomō mortuꝝ fuit. vñde i tercia d̃mica vñt̃ ecclia voce decedentū dicens. **R**espice i me et miserē mei. et in versu. **I**n te domine sp̃aui. **I**n q̃rto libro habet̃ de p̃phetis. qui illuminati sunt a deo. ut viderēt ventura. et iō in q̃rta d̃mica d̃ i introitu. **D**ominꝝ illuminacō mea.

De dominica quinta
Quinta causa qua defendimꝝ et obtinemus regnū nostrꝝ est pax cum inimicis ecclie et paciētia in aduersis ad quā inuitat beatus petrꝝ in eplā huiꝝ quinte dominice. **O**is vnanimis p̃ma **P**e. iij. c. et nō reddētes malū p̃ malo etc. vñde i euāgelio habet̃ de rethe petri. s̃ multi sūt q̃ rūpunt rethe beati petri. i. cō cordiā et vnitatem fraternaz. et ideo in p̃sona tollerātūz incipit introitus. **E**raudi domine vocē meā q̃ clamaui ad te etc. **V**ersus ē. **D**ominꝝ illuminacō mea etc. illuminat̃ ei a deo saluaē ab hostibꝝ qz sperat i eo. **P**ro p̃dicta aut̃ pace cū inimicis ecclie impetranda orat ecclia i collecta dieꝝ. **D**a nob̃ q̃sumꝝ domine ut et mūdi cursus etc. **I**n aliq̃bz tamē eccliesijs d̃. de q̃ diligētibꝝ te. **S**equit̃ euāgelii **L**uc. v. c. **C**ū p̃lime ēbe iruerēt in iherosolē. vbi sequitur. **P**receptor p̃ totam noctē laborātes nihil cepimus. **T**ales q̃ laborāt in nocte et nihil capiunt sunt qui pro terrenis p̃dicāt. sequit̃. **I**n verbo n̄ tuo relaxabo rethe. hoc facit qui habet scienciam et vitā. **T**alis ei

excludit multitudinē pisciū copiosam. **V**nde in p̃ncipio tot capti sunt boni et mali. qz rethe rumpit̃. per q̃ significat̃ qz ecclie vnitatis i hac vita rumpit̃ a q̃busdā s̃ post resurrectio nē capti sunt m̃lti. et tamē nō est scissum rethe. p̃ q̃ significat̃ boni qui nō scindūt vnitatem ecclie. et ideo in offertorio dicit ecclia se laudare deum. qui q̃ntum ad bonos filios dedit eis intellectū. ut non rumpāt rethe. i. vnitatem ecclie. **B**enedicā dominū q̃ mibi tribuit intellectum. **I**n postcōmunionē vero dicit ecclia se optare vnitatem et hāc petē a domino. **V**nā in q̃t pecia a domino. i. em̃ plā petat q̃t die. tam dicit̃ vñ petē. qz ad vñū finē. i. ad habendū deum omnia petēda petit et hoc est q̃d ibi seq̃tur. **H**āc regram ut inhbiteꝝ in domo domi om̃ibus diebus vite mee. hoc ideo dicit. qz tūc legitur **P**aral. i. verba dieꝝ qui habet eandē materiam cum libro regum. et significat. qz q̃ in diebus suis bene rexit se habebit dies em̃tatis. **E**t attende qz hoc officium cantat̃ circa festū beati iacobi qui sic dicit̃ i euāgelio. **R**elictis retheibus secutꝝ ē dominū. et factꝝ ē piscator hoim. i. sup̃lātor re et noie vicōꝝ.

De dominica sexta
Quia ho nō valēt omnia p̃dicta. n̄ fiat et iā plena iusticia fidei. et i nouitate vite. **I**o in hac sexta d̃nica legit̃ secundꝝ **I**ob̃ paralipomenō vbi habet̃. qz confortauit dominꝝ salomonē p̃ q̃d significat̃. qz dominus sp̃ualiter suos confortat dādo eis fortitudinem. **I**o d̃ i officio huiꝝ d̃nice. **D**ominꝝ fortitudo plebis sue. et p̃tectoz etc. **V**ersus ē. **A**d te d̃ne leuaui animā meā. qz a b̃ ip̃o est om̃is fortitudo. et tunc bene regimꝝ regnū nostrū q̃d maxime fit si tendat homo ad p̃missiones dei. vñde d̃ i oracōne. **R**e q̃ diligētibus te bona iuisibilia preparasti etc. **I**n epistola autē **Q**uicumqz baptizati sumꝝ etc. ad Ro. vi. c. hortatur nos paulus. ut in nouitate vite ambulemus. aliter em̃ nihil valent alia. **E**t ut s̃ possumus orat ecclia in r̃sorio. **C**onuertē domine al̃q̃ntulū etc. **I**lle vero qui ambulat in nouitate vite p̃parat se ad laudādūz deū in p̃nti et in futuro. **V**nde sequitur **A**lleluia. **T**e decet p̃m̃us deus in sion. **A**d hāc oracōnem vñ p̃fectionem hortant̃ in euāgelio marthei. v. c. **N**isi habundauerit iusticia vestra etc. **E**t sequit̃ ibi. **S**i offers munus tuū ante altare etc. **E**t quia n̄ potest homo s̃ facere sine auxilio dei. iō orat in offertorio. **P**erfice gressus meos in semitis tuis etc. **E**t quia talis potest offerre. ideo seq̃tur in postcōmunionē. **T**ollite hostias

De dominica septima
Sequit̃. vii dominica in q̃ legit̃ libri salomonis. vt pabole. ecclastes. cātica libri sapiēcie. queꝝ philo sposuit et ecclasticus queꝝ ihs frach edidit. et tamen salomoni attribuat̃. **I**bi libri q̃ sunt 8 opibus sapiēcie salomonis. legit̃ a kalēdis augusti

vsq; ad kalēdas decembris. qm̄ mens iste cas-
lidus est. et estum significat vicōz. m̄ q̄ nos
oportet sapienter regē hē in medio nacōis p̄
ue a peruerse. Vel quia mens iste scz august⁹
sextus est. Vnde fertilis ante augustū cesarē
vocabat̄. et verus noster salomon in vj. etate
venit qui fecit vtraq; vni. qui fuit dei x̄t⁹ a
dei sapientia qui docuit nos sapienter viuē et
docē. h̄ ē x̄ps rex regū. q̄ septē pambz et pau-
cis piscibz. ut legit̄ in euangelio hodierno. sa-
ciauit eos qui de longe venerāt. et euz triduo
sustinuerant. Rursus in hac domica incipit ec-
clesia p̄bolas salomonis. P̄ festū ei emittat̄
legit̄ liber regū. qm̄ hō qm̄ trinitatis similitu-
dinem habet. fit rex et sacerdos. Vnde p̄ponū-
tur ei exempla de regibz a sacerdotibz. sic sub
p̄ma dñica dictum est. Postea vero sequitur
libri doctrinales. p̄ponunt̄ em̄ exempla do-
ctrinis. qz plus mouent facta q̄ dicta. Acti-
p̄mo. Cepit ihesus facere et docere. et sic ordi-
nant̄ libri ad seinuicē ut p̄cedāt libri exēpla.
res regū. et palipomenō. et sequitur libri do-
ctrinales salomonis q̄ doctrina est refectō spi-
ritualis s̄ q̄ hēt̄ i euāgelio hui⁹ vij. dñice. de
h̄ dicez sub dñica xj. et. xx. Et qz huic doctrine
bonis opibz t̄ndē debemus. incipit introitus.
Omnes gentes plaudite manibz. Et beat⁹ pau-
lus inuitat nos in eplā ad Ro. vj. c. ut t̄ndē
mus illi doctrine hui⁹ dō dicēs. Humanum
dico p̄t̄ infirmitatē carnis n̄e. vñ in q̄busdā
ecclesijs sequit̄. Rñ. Beata gens cui⁹ ē dñs
deus eoz. i. que deum habet p̄o dño ei soli s̄/
uiendo et sequit̄ versus. Verbo dñi. i. doctrina
domini. celi firmati sunt. i. maiores. sic aposto-
li et alij sancti. Sequit̄ in quibusdā ecclesijs
alleluia. Attendite p̄le meus legem meā. Rex
est illa refectō. illa autem refectō ostendit̄ i
euāgelio Mar. viij. Cū ēba p̄ma rē. Et est
notandū q̄ ibi dicit̄ q̄ quidā de lōge venerūt
scz illi qui de peccatis enormibz redierūt a pe-
nituerūt. Qui em̄ in peccato mortali est n̄ h̄z
quid manducet. Erant aut̄ quatuor milia scilicet
habentes quatuor cardinales virtutes. et co-
mederūt et saturati sunt. quia lex domini faci-
at. et remāserūt septē spozte. s. p̄dicatores. s.
h̄res vij. dona sp̄s sancti. et reficientes alios
In alijs vero ecclesijs legit̄ euāgelii. Atten-
dite a falsis p̄phetis. Quia n̄o habēs docē
nā. videt in q̄nto piculo sit ostitur⁹. Vidz eiz
se esse in fornace babilonis. ideo in offertorio
Sic holocaustū rē. Daniel. in. c. petit se liba-
ri. et vtiē voce trium pueroz. In postcōmu-
nionē h̄o. Inclina aurem tuā. rē. petit libera-
tionem accelerari.

De dominica octaua.

Sequit̄ octaua domica. in qua docet
nos ecclesia vitare oēs vanitatē. h̄
em̄ debet esse effectus doctrine i nob̄
quia in doctrina docet nos fieri sp̄uales a t̄mo-
ueri a corp̄alibz desiderijs ad similitudinē b̄te

virginis cui⁹ festum instat. Vnde introit⁹ in-
cipit. Suscepimus de⁹ misericordiaz tuam. id
est filiū tuū ih̄m x̄pm nobis ex misericordia da-
tū in medio tēpli tui. i. i. cōi ecclia tua scdm̄ no-
men tuum deus. De⁹ em̄ vbiq; nominatur. sic et
laus tua in fines terre. i. vbiq;. Templū etiā
est beata virgo in qua vere suscepim⁹ dei mis-
ericordiā. vnde circa ei⁹ festū rōnabilē pres-
sens cantam⁹ officii. cum sit templū dñi a sa-
crarium sp̄s sancti. Sequit̄ eplā ad Ro. viij.
c. Debitor es sum⁹ nō carni. ut s̄m carnē viua-
mus rē. in qua docemur osculare omnē carna-
litatē. et ad ostendendū q̄ hoc possumus. seq̄-
tur. Non em̄ accepistis sp̄itū vilitatis iteruz
in timore. s̄ sp̄m accepistis ad op̄is filioruz
q̄ gustato desipit ois caro. S̄ qz n̄ p̄t̄ hec
fieri. nisi dñs protegat. idō orat in graduali.
Esto mihi in deuz p̄tectorē. Rursus qz
nō p̄t̄ habere h̄ omnia. nisi q̄ gaudet i domino
ideo sequit̄ alleluia. Exultate deo adiutori no-
stro. Gaudiū em̄ sp̄uale excludit omnē carnali-
tatem. Quia vero quidā sūt vita casti a hu-
miles. s̄ fide. ab his docz cauere in euangelio
Math. vi. c. Attendite a falsis p̄phetis. q̄ p̄-
tendunt castitatē. et sūt luxuriosi. Vel p̄t̄ hu-
manam laudē sunt casti. sicut fatue virgines.
quibus dicit̄. Amen dico vobis nescio vos. S̄z
dñs humiles vere saluat. vnde sequit̄ offer to-
rium. Populū humilē saluū facies dñe a oculo
sup̄boz humiliabis. Quia n̄o per delicias
sp̄uales omnia cōculcam⁹. ideo dicitur i post-
cōmunionē. Gustate et videte quomāz suavis
est dominus rē.

De dominica nona.

Postmodū sequit̄ nona domica. i. qua
legit̄ liber sapientie. Sapientia aut̄
est cogitare de celestibus. et leuare
cor ad illa. vñ monet nos ad h̄ maxime p̄t̄ fes-
tum assumptōis beate v̄ginis q̄d instat. qm̄
scz assumpta est in celū. Et qz homo se sup̄ se
leuare non potest nisi eum dñs trahat. iō dicit̄
tur i introitu. Ecce de⁹ adiuuat me et domin⁹
susceptor est aime mee. i. sursum captor. Sic em̄
itur ad celestia. non passib⁹ corp̄is s̄ assimila-
cione mētis ad deū. i. quo vitant̄ omnia mala de
quibus sequit̄ in eplā p̄ma ad Cor. x. c. Non
sim⁹ occupatētes maloz rē. Postea seq̄t̄ ibi.
Fidelis de⁹ qui non paciet̄ vos tēptari super
id q̄d potestis. sed faciet cum tēptacōne. p̄ue-
tum ut possitis sustinere. p̄us tamē timorem i-
cutit dicendo. Qui stat et se putat videat ne ca-
dat. In graduali vero qui sursum rapit̄ red-
dit gracias deo di. Domine dñs noster qm̄ ad-
mirabile est nomen tuū in vniuersa terra. Quo-
mam eleuata est magnificētia tua super celos
non tantum in x̄po et beata virgine. i. sup̄ ce-
los materiales et sp̄uales. verz etiam i sanctis
sup̄ celos materiales. In euāgelio Luc. xvj.
monet ut si nō possumus p̄ nos volare ad celū
faciamus nobis amicos de māmona iniquitatis

id est de diuicijs mequaliter possessis dicens.
Uo qdā habebat villicum rē. homo iste sciuit
 sic p prudentiam carnis disponē q amotus a
 villicacōne fuit recept⁹ in t ombz dñi et hoc
 p iniquitatem fraudis. Sic g ille laudat qui
 p iniquitatem fraudis sciuit sibi i futurū puidere
 multo magis laudabit dñs eos qui dāt elemos
 finas qd est prudentie spūs de quo dicit aplūs
 Est vita et par. quia homo sibi puidet in futu
 ro. Postea sequit. Quia filij huius seculi prudē
 ciores sunt filijs lucis in gnacōne sua. i. in his
 que ptiēt ad gnacōz suā. id est circa t palia.
 Et ego dico vobis facite vobis amicos de mā
 mona mi quitatis. vt cum defeceritis scilicet
 moriendo. recipiant vos in eterna tabernacū
 que sunt sua. Vñ beati paupes spū qm ipoz
 est regnū celoz. Et quia non tantum p elemo
 finas s; etiam p orōnes volam⁹ ad celestia. idō
 est alleluia. Dñe de⁹ salutis mee in die clama
 ui et nocte coram te. Quia vero hec tabnas
 cula p opa iusticie habent. Sequit offerro
 riū. Iusticie domi recte letificantes corda rē.
 Duo autem ordine hec fiant ostendit in p
 cōmuniōne. Primū qrite regnū dei. Mat. vi. c

De dominica decima.

In dominica decima legitur ecclesiasticus qui
 incipit. Omnis sapientia a domino deo est. vñ
 bi ostenditur q non solum sapientia sed etiam
 oia bona sunt a deo. et idō ab eo solūmodo sūt
 petenda ut ad eum debem⁹ clamare et idō inci
 pit introitus. Dum clamare ad dñm. exaudiuit
 vocem meam. Et quia debemus ipm solū orā
 re. sequit versus. Exaudi deus oracōnē meam
 Et oracō i qbusdā ecclesijs. Pateāt aures mie
 tue dñe. p cibz supplicantiū. m qua collecta p
 quis rogans dignus sit exaudiri. vnde seqtur
 Et ut petētibz s; siderata ccedas. fac eos q tibi
 sūt placita postulare. Et ostendit i eplā. Sci
 tis quoniam rē. pma ad Thozim. xij. c. q omnia
 bona sunt a deo. et idō ei sunt exhibēde grā
 rū actōnes. Vñ emiatas oibz domis dicit. Hec
 aut omnia opat vnus atq; idē spūs diuidēs sin
 gulis put vult. Sed quia bonum cito amittit
 qd nō a largiente custodiē. sic dicit Greg. idō
 sequit responsoriū. Custodi me dñe ut pupil
 lam oculi. Item quia ad illum ofugere debem⁹
 mus. a q oia bō hēm⁹. seqt allā. Dñe refugiu
 factus es nobis. In alijs ecclesijs dicit. Allā. De
 decet. Euāgelii vō qd est in qbusdā ecclesijs
 Cum appropinqret. Luc. xix. c. est de simonia
 cis. qui miuriant spū sancto. scz in hoc qd
 vēdunt ea q ipse dat gratis. vel ad voluntatez
 suam tribuit. ac si ab illis essent illa bona. nō
 a spū sancto. Et nota q hoc euāgelii in quo
 hierusalē destructō pdicat in augusto legit.
 qz p a nabuchodonosor. postmod a rōmis in
 s; mēse destructa fuisse mueniē. In alijs vō ec
 clesijs legit. Dixit ihs ad qsdam. Sequit n of
 fertorium. Ad te dñe leuau aiāz meā. q. d. nō
 ad simoniacos. non ad platos pūos. nō ad qsd

dam fatuos et simulatos religiosos. qui faciūt
 se a simplicibus adorari. sed a te a quo omnia
 bona sunt. et quia tunc acceptat deus omnia
 opera nostra. quando speramus in ipso deo.
 ideo sequitur. postcōmuniō acceptabis. rē.

De dominica. xj.

In vndecima dominica incipit ecclesia legere
 job qui similiter est liber exemplaris. Sed est
 exemplum perfectionis. id est perfecte sapiē
 cie que non habet nisi p pdictā refectōnez to
 ctine spiritualis. Raz refectio fac spūalit for
 tes. et ideo post libros salomonis legit liber
 job. in ordie aut biblie omis exēplares. s. ruth
 job. thobias. judith. et hester. p cedūt libros
 doctrinales salomonis ppe pdictā tōnez. de q
 etiam dicitur sub dñica. xv. et quia vnamini
 tas facit fortes et paciētes. sic fuit job et con
 cordes. sicut fuerūt filij job q faciebāt diuicia
 p domos vnusquisq; in die suo. ideo incipit in
 troitus. Deus in loco sancto suo. i. in huilibus
 ysaias. Sup quē requiescet spūs me⁹ m h per
 humilem et quietū. n tremētem fmones meos
 et si deus est cum eis nullus potest eis pualē.
 Deus em habitare facit vnus moris in domo.
 id est concordēs et vnamines. qles fuerūt filij
 job. q dabant sibi vicem comedē. Vñ ē versus
 Exurgat de⁹ et dissipent inimici ei⁹. quia for
 titudo nostra nihil valet nisi dñs nobiscū cor
 operetur. vmo principalit operetur. In eplā
 Rotū vobis facō euāgelii. que ē. j. Thoz. xv
 ostendit beat⁹ paul⁹ humilitatē. vnde sequit
 ibi. Qui non sum dignus vocari aplūs. Et ppe
 hanc humilitatem raptus fuit vsq; ad terciū
 celum. In responsorio qz sequit vox huiliuz.
 In deo sperauit cor meū. et adiutus sum et in
 versu. Ad te dñe leuau aiāz meā. Et quia ex
 tali spe sequit exultacō. ideo in qbusdā eccles
 ijs est allā. Venite exultem⁹ dño. Euāge
 lium vero est de humilitate et ei⁹ affectu. duo
 homines ascendebāt rē. Luc. xviij. c. Vnde ses
 quit. pharise⁹ dicebat. Dñe nō sū sicut ceteri
 hominū rē. ecce supbia. sequit publican⁹ dice
 bat. Deus ppi⁹ esto mihi peccatori. ecce hu
 militas. et ideo abiit iustificat⁹ in domū suam
 ab illo. Quia vero humilitatē sequit exultacō
 Qui em se humiliat exaltabit. ideo sequit of
 fertoriū. Exaltabo te domie qm suscepisti me
 id est sursū cepisti. q. d. Exaltabo te qz exalta
 sti me. Postcōmuniō ē. Honora dñm d tua sub
 stācia rē. Proū. iij. c. s; ad s; rāz fac humil. dat
 em libent paupibz. n s; est honorare dominū
 quia ipse pcepit. ut de⁹ paupibus. Vel hono
 ra dominū rē. i. omnia bona tua deo attribue.
 et hoc est pprim humilum. hec postcōmuniō
 agrue hoc tpe canitur. quando frugibz hor
 rea et vino cellaria plena redundant. quibus
 deuote dominus honoratur.

De dominica. xij.

Vndecima dñica ē de orōne. n qsi ex
 primē job orās et sedēs i sterq̄lino

conquerendo de falsis amicis. Legit enim job i
 duabus dñicis. **J**ob qdē in sterquilino mora
 liter est aīa in mortali peccato et fetido. i quo
 dum residet non restat nisi orare deū. vt ipsam
 ab eo eripiat. vnde incipit introitus. De 9 i ad
 iutorium meū intende. do. ad adiuuā. me con
 re. qui que. animā meā. **I**n offertorio autē
 ostendit efficaciam oracōnis et totum offer to
 riu est oracō. moyfi sumpta d̄ ero. qñ rogauit
 p filijs israhel q̄ fecerūt vitulū oflatilē et inci
 pit. Precatus est moyses in conspectu dñi si
 sui rē. qui moyses seipm̄ exposuit p salute pl̄i
 dicēs dño. Aut dimitte eis hanc noxiā. aut de
 le me rē. et reducit ad memoriā merita patz.
Memento inquit abraam. ysaac. et iacob rē. et
 placatus factus est dñs de malignitate. quas
 dixit facere populo suo. et ex is. pbat q̄ sacro
 tum merita nobis profunt. Et nota q̄ i offer
 torio fit verborū gemiatio. de quo dictum est
 sub secūda dñica post ephiam. **I**n epistola
 fiducia talē habem⁹ p xpm̄ ad deū. ij. ad Coē.
 iij. c. ostendit apl̄s q̄ oratio sua et alioz bonoz
 prelatoz noui testamenti maiorez habet ef
 ficaciam q̄ habuit in veteri testamento q̄ etiā
 moyses orauit cum fiducia. confusus d̄ meritis
 patrum. s̄ ne videat hoc ex arrogantia facere
 subdit. Non q̄ sufficientes simus cogitare ali
 quid a nobis quasi ex nobis. sed sufficientia no
 stra ex deo est cui⁹ ministri sumus. **I**n euan
 gelio vero ostendit q̄ multum valet oracō p
 latoz. qd̄ est in quibusdam ecclesijs. **H**ū En
 fiet ihs p̄ medios fines decapoleos et addu
 cūt ei surdum et mutuz et sanauit eum domin⁹
Multi sunt surdi qui nolūt audire verbum dei.
 et multi muti qui nolūt loqui et possunt. **S**im
 ter hos debent prelati p̄ predicacōnem addu
 cere ad dñm i ofessioe et oracō saluabit eos.
Pri i p̄sona surdi et muti cantat i graduāli. **B**ñs
 dicam dñm i omi tpe. **V**ersus est. **I**n dño lau
 dabitur anima mea. in alleluia monet ad hanc
 laudem. Venite exultem⁹ dño rē. **D**e offer
 torio sup̄dictum est. **P**ostcomunio hō est d̄
 fructu opeoz tuoz facia bitur terra. id est pre
 dicatores q̄s dñs replet p̄us bonis. et ipi res
 plet alios replent. in alijs hō ecclesijs d̄ euā
 geliū. **S**ciens ihs de fimbz thiri qd̄ est marci
 vij. c. **P**otest autem dici s̄m sicardū episcopuz
 cremonen̄. in mitrali. q̄ salomone mortuo res
 gnū diuidit. et ideo mensis septembris histo
 ria bip̄titur. **P**rima ps̄ in vna hystoria conso
 lidatur. alia variatur. quia regnuz iuda in da
 uid familia stabilitur. s̄ regnū israhel a pl̄imis
 occupat. **V**nde et hystoria de his iustis q̄ gen
 tibus intermixti fuerāt opilat. ut de job. tho
 bia. iudith. et hester. **C**um in p̄ma septembris
 ebdomada legat̄ job. quem ip̄e sc̄psit cū respō
 sozns. si bona. in secūda liber thobie quē ip̄e
 oposuit. in tercia iudith quē achi or edidit. in
 q̄rta hester quē mardoche⁹ vs̄ poei⁹ esbra o
 posuit. **S**ed et liber esdre post is opa recitat̄.

et cū his cātāne responsoria. **P**eto adonai to
 mine his t̄pibz p̄phetizauit helyas qui gessit
 typū xpi. Sic mortuo ostāzino ecclesia sepa
 vna ps̄ est catholica. alia p̄ multa scismata ses
 parata. a quibz catholica ecclesia multa adūs
 la p̄ dño tollerauit. sicut illi quoz opera hoc
 tpe legunt̄. **I**nter catholicos quidā sunt p̄
 fedti. qd̄am imp̄fedti. **P**erfedti sūt predicator
 res ydonei mistri et coopatores dei. qd̄ dicit̄ i
 epistola fiducia. hi adducūt imp̄fedtos et alie
 nos surdos et mutos ad gloriā ihu xpi. sic les
 git̄ in euāgelio. vox itaqz p̄fedtoz est i introi
 tu. **D**eus in adiutoriu meū intende. qui adiu
 torium dei implorant. ut hereticis valeant re
 sistere. et eos ad dei grāciam adducere. **A**ut ē
 vox imp̄fedtoz p̄ficiētū. qui ut p̄ficiāt dei
 implorat̄ auxiliū i graduāli. **B**ñdica. et i alla.
Domine refugiu. vox siquidem est p̄fedtoz.
Gracias agentū. de illis se a p̄secucōne aliquo
 tiens temptantibz. et istis p̄ficiētibz. et quia
 moyses fuit vnus eoz. qui se obtulerūt p̄ pec
 catis subditoz. ideo in offertorio cantat̄. **P**re
 catus ē moyses hi p̄fedti sūt. illa terra q̄ facia
 ta fructu opeoz dñi. domis videlicet sp̄s̄san
 cti p̄ducit femū iumētis. i. doctrinā hoibz. vñ
 cōmunio est. de fructu rē. Et attēde q̄ recte d̄
 job et moyse simul cantat̄. quoniam contēpas
 nei reperiūtur. per quoz exemplum ad paz
 cientiam et mansuetudinem inuitantur.

De dominica. xij.

P t̄redesima legit̄ liber Thobie per quem fi
 guratur genus humanum cecum factum per
 peccatum primi parentis. q̄ non potuit sanari
 nisi amaritudine passionis que p̄ fel significā
 ta est. xps̄ vero per piscem quia piscis assus ē
 xps̄ passus. **C**ecum quidem erat gen⁹ huma
 num. quia habitantibz in regione vmbre mor
 tis lux orta est eis. **P**etit ḡ ut veiat dñs sic p̄
 misit. **D**ñica enim ista est de p̄missioibz. vnde
 dicit̄ in introitu. **R**espice dñe i testamētū tuuz
 et in promissione tua. ut sic p̄misisti veniat fi
 lius tuus. et hoc est qd̄ sequit̄. **E**t animas pau
 perz tuoz. ne oblitiscaris i finē. et hoc est qd̄
 dixit Thobias filio suo. memēto fili. quoniam
 pauperē vitā gerimus. hēbis multa bona si ti
 mueris deum. **V**nde sequit̄ oracō. **O**mipotens
 sempiternē de⁹ de cui⁹ munere venit rē. et ro
 gat̄ vt possit cur rē ecclesia ad veras promissio
 nes. **E**plā ē. **A**brahe facte sūt promissioes et
 semini ei⁹ rē. **G**al. iij. c. vbi agit̄ de promissio
 nibus. et sequūtur ibi. **Q**uid igit̄ lex. dicit̄ apl̄s
 si non potest sanare genus humanum cecum si
 cut thobiam. et sequitur responsio. **L**ex quidē
 p̄pter transgressores posita est. sicut dicit̄ pe
 dagogus. sequit̄ respōsoriū. **R**espice dñe i tes
 tamentū tuū. vbi ostendit̄ vehemēs effectus
 oracōnis. in alla. **L**am de⁹ magn⁹ rē. ostendi
 tur quis est qui potest illuminare. **I**n euan
 gelio ostenditur q̄ lex non potest sanare. et in
 apit̄ in quibusdā ecclesijs. **B**ñ oculi q̄ vidēt q̄